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SOTE TULEE - OLETKO VALMIS? 
 
Ulvilalaiset haluavat terveyskeskuksen ja siihen liittyvät lääkäri-, terveydenhoitaja-, 
neuvola-, laboratorio- ja röntgenpalvelut säilyttää Ulvilassa. Laajalti esiintyy 
huolestuneisuutta, jopa pelkoa, etteivät ne säily. Meillä nykyisillä valtuutetuilla eikä 
varsinkaan tulevilla valtuutetuilla ei ole riittävää tietoa näistä asioista. Siksi teemme 
seuraavan valtuustoaloitteen. 
 
VALTUUSTOALOITE 30.1.2017 
 
Ulvilan kaupunginhallituksen on toimittava kaikin tavoin sen puolesta, että Ulvilassa säilyy 
terveyskeskus palveluineen. 
Siksi Ulvilan kaupunginhallituksen ja -viraston on selvitettävä vastaukset seuraaviin 
kysymyksiin: 
- Onko sote-uudistus vaarantamassa ulvilalaisten sote-lähipalveluiden saatavuuden 

Ulvilassa? 
- Kuinka paljon nykyisen yhteistoimintasopimuksen aikana ovat nämä Ulvilassa saatavat 

palvelut vähentyneet? 
- Onko jossain tehty jo suunnitelmia lopettaa tai merkittävästi vähentää Ulvilan 

terveyskeskuksen toimintaa? 
 
Lisäksi kaupunginhallituksen ja -viraston on selvitettävä, mitä sote-palveluja ja kuinka 
paljon ulvilalaiset saavat vuosittaisella n. 24 M€:n maksuosuudellaan. Selvittää pitää mm. 
seuraavat asiat: 
- Mikä on Ulvilassa saatavien palvelujen osuus kaikista ulvilalaisten sote-palveluista ja 

kuinka paljon ko. määrät ovat muuttuneet nykyisen Porin perusturvan yhteistoiminta-
aluesopimuksen aikana? 

- Onko tilastoitu Ulvilan terveyskeskuksen käyttöaste / käyttötarve niin, että kirjataan ja 
tilastoidaan käyntikertojen lisäksi myös lääkärien ja terveydenhoitajien sekä laboratorio- 
ja röntgenpalvelujen toteutumattomat ajanvarauspyynnöt? (Em. lisäksi on vielä 
lukematon määrä niitä puheluita, joihin ei ole vastattu.) Näin tilastoimalla nähdään 
lähinnä todellinen terveyskeskuksen tarve Ulvilassa. 
Pelkkien käyntimäärien tilastoiminen ei anna oikeaa kuvaa terveyskeskuspalveluiden 
tarvittavuudesta. Äärimmäisenä esimerkkinä tilanne voisi olla niin, ettei lääkärin 
vastaanottoaikoja annettaisi ollenkaan. Näin käyntimääriin perustuvalla tilastoinnilla 
voitaisiin perustella, ettei Ulvilassa lääkärinvastaanottoa tarvita, koska käyntejä ei ole 
ollut yhtään. 

 
Onko ulvilalaisilla mitään lainmukaista (kunnallinen itsehallinto / -itsemääräämisoikeus) 
päätösvaltaa ulvilalaisille erittäin merkittävissä palveluissa nykyisinkään ja varsinkin sote-
uudistuksessa tuleviin muutoksiin koskien erityisesti palveluiden saatavuutta niin ajan, 
matkan kuin myös kustannusten puolesta? 
Vai onko annettu ulvilalaisten lainmukainen oikeus päättää itsenäisen Ulvilan asukkaiden 
peruspalveluista porilaisille mm. sopimalla vain Porin kaupunginhallitukselle otto-oikeus 
perusturvalautakunnan päätöksiin? 


